
CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer, TBMM
Genel Kurulu'nda zeytinlik alanların madencilik
faaliyetine açılmasını da içeren torba kanun
teklifini protesto etmek için kürsüye çıplak
ayakla ve zeytin dalıyla çıktı. nSayfa 5’te

BÜYÜK TEPKİLERE, GENEL KURUL’DA YAŞANAN TARTIŞMALARA RAĞMEN ZEYTİNLİKLER, MADENCİLİĞE AÇILDI

Aliağa’da atla
terapi dönemi  n 7’de

Muğla'da sanat ve
spor buluştu  n 7’de
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‘Yaşamı savunanları duyun’

Mecliste ‘AYI’ kavgası
GerİlİM TIrMANDI
TBMM Genel Kurulu’nda zeytinlik alanların
madencilik faaliyetlerine açılmasını da içeren
torba kanun teklifi görüşmeleri sırasında CHP’li
Orhan Sarıbal’ın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
sözlerini hatırlatarak yaptığı sert çıkış, AK Parti ile
CHP milletvekilleri arasında gerilimi tırmandırdı.
Tartışmalar sırasında AK Partili Mustafa
Varank’ın CHP sıralarına dönerek, “Şu hâle bak,
ayı gibi oturuyorsun ya” sözlerine CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır, “Sensin ayı! Geri
zekâlı! Ahlaksız herif!” diye yanıt verdi. n 5’te

Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu, yüksek tansiyon altında yapılan zeytinlik alanları madenciliğe teslim
eden yasa teklifinin görüşülmesi sırasında AK Partili Varank ile CHP’li Başarır arasındaki ‘ayı’ kavgasına sahne oldu

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde tartışmalar altında yasa teklifinin maddeleri görüşülürken dışarıda da
köylülerin direnişi gözyaşları devam etti. Köylüler, ‘Yaşamı savunanları duyun artık’ çağrısında bulundu

lGS (Liselere Geçiş Sistemi) kapsamında
yapılan merkezi sınavda, soru
kitapçıklarının sınavdan önce paylaşıldığı
iddiaları ve olağanüstü sayıda öğrencinin
"tam puan alması" tartışılmaya devam
ederken, CHP’den dikkat çeken bir adım
geldi. Parti, savcılığa suç duyurusunda
bulundu. n Sayfa 4’te

CHP’den LGS
için suç duyurusu

ZeYTİNlİKlerİN ve meraların madene açılmasını
öngören yasa teklifine karşı Meclis önünde biraraya
gelen köylüler, gözyaşlarıyla tepkilerini dile getirdi.
“Toprağımızı Vermiyoruz Platformu” üyesi Esra Işık,

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’a seslenerek
şöyle konuştu: “Bizi insan yerine koyuyorsanız,
buraya gelip dinleyin. Meclis’in kapısından
gitmiyoruz!” n Sayfa 5’te

Altan Öymen
entübe edildi
CHP'nin eski genel başkanlarından,
deneyimli gazeteci ve yazar Altan
Öymen kaptığı virüs enfeksiyonu
sebebiyle hastaneye kaldırıldı. n 4’te

Soyer ve Aslanoğlu
için 45'er yıl istendi
İZBETON soruşturması kapsamında
hazırlanan iddianamede sanıklar için 3
yıl ile 45 yıl arasında değişen hapis
cezaları talep edildi. n 4’te

‘CHP'lilere teknik ve
fiziki takip iddiası’
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Milletvekili Özgür Karabat,
Halk TV'de çok konuşulacak bir iddiayı
gündeme getirdi. n 5’te

Bazı ülkelerde ayılar, ormanın sessiz
efendisidir. Bizde ise bazen sabah haber
bültenlerinde, bazen lüks bir otelin
lobisinde, bazen de ulusal yasaların
tartışıldığı Gazi Meclis’in kelimelerle
yıkanmış kürsüsünde adları geçer. Ve
ilginçtir, her birinde aynı hayret duygusunu
yaşarız: Bu kadar çok ayı, bu kadar az
orman nasıl sığar bir ülkeye?

Yıllar önce bir sabah; duyduk ki eski
bakanlardan merhum Mustafa Taşar,
“otel ayısı” skandalıyla manşet olmuş. Bu
espri; 1991’de Semra Özal'ın ANAP
İstanbul İl Başkanı seçildiği kongre
sırasında yaşandı. Semra Özal'ı
desteklemek üzere Taksim’de bir otelde
kamp kuran Mustafa Taşar, siyasi gücünün
ne olduğunu anlatmak için “Körfez
Savaşı'nın komutanı Norman
Schwarzkopf nasıl Çöl Ayısı ise ben de
otel ayısıyım” demişti.

Bu ayı gerçek mi, mecaz mı, erotik bir
metafor mu, yoksa basının yaratıcı başlık
arayışının son halkası mı çözmek çok zor...
Zaten bu ülkede çoğu şey yarı gerçek, yarı
fıkra formatında yaşanıyor. Ayıların bile PR
danışmanına ihtiyacı var artık.

Derken geçen Meclis’te sözlü bir ayı
tartışması daha patlak verdi.
Milletvekillerinden biri diğerine “ayı gibi
konuşma” deyince, bir diğer vekil de
“ayıyı küçümseyemezsin, ayı
onurludur” diye müdahil oldu. Ayının
onurunu savunmak, bu topraklarda aslanın
adaletinden, kartalın ufkundan daha
revaçta hale geldi anlaşılan.

Peki nedir bu ayının suçu? Bir taraf ayıyı
hakaretin sembolü yapıyor, diğer taraf ayıyı
onur kürsüsüne çıkarıyor. Oysa ayı, ne
siyaseti bilir, ne koltuk kavgasını… Olsa
olsa kara kovandan bal yerken düşüp
bayılan bir memleket metaforu olur. 

Gelin biz meseleyi Freud’a havale
edelim. Malum; rüya yorumlarında ayı,
bastırılmış öfkeyi temsil eder. Belki de
Meclis’teki vekiller, birbirlerine ayı demek
suretiyle halkın içten içe yükselen öfkesine
ayna tutuyorlardır. Çünkü bu ülkede herkes
biraz içinden bir ayı taşır. Ama çoğu o ayıyı
terbiyeci kisvesi altında bastırır, sopayla,
korkuyla, mizahla...

Düşünün ki bir ülkede "ayı" sözüyle
Meclis karışır, gazeteler karışır ama hiçbir
ayı, bu hengâmede ne aç kaldığı için ne de
habitatı yok edildiği için manşet olmaz.
Çünkü burada doğa değil, metaforlar
kurban seçilir. 

Neyse… Belki bir gün,
gerçekten “ayı” deyince sadece
hayvanat bahçesi gelir akla. Belki de
bir gün, Meclis’te geçen tüm canlılar
“insan” olur. Ve kim bilir o zaman,
ayılar, bizden daha rahat nefes alır
bu memlekette.

Ayıların onuru!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

‘Yalın ayak’ 
protesto
‘Yalın ayak’ 
protesto
‘Yalın ayak’ 
protesto
‘Yalın ayak’ 
protesto
‘Yalın ayak’ 
protesto
‘Yalın ayak’ 
protesto
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Avrupa Patent Ofisi (EPO) verilerine
göre Türkiye, 2024 yılında yaptığı
başvurularla Avrupa patent sıralamasında
39 ülke arasında 16. sıradaki yerini
korudu. Türkiye’den yapılan başvurular,
özellikle ilaç, medikal teknoloji, ulaşım ve
enerji gibi stratejik alanlarda
yoğunlaşırken, üniversiteler ve teknoloji
transfer ofislerinin bu başarıdaki payı
dikkat çekiyor. Bu kurumlardan biri olan
Yaşar Üniversitesi, aynı zamanda
PATLIB İzmir merkezi olarak, Avrupa
çapında düzenlenen PATLIB 2025
Konferansı’na Türkiye’yi temsilen katılan
10 üniversiteden biri oldu.

Stratejik başvurular
2015-2024 yılları arasında

Türkiye’nin Avrupa Patent Ofisi’ne
yaptığı başvurular; "İlaç", "Medikal
Teknoloji", "Termal Süreçler", "Ulaşım"
ve "Diğer Tüketici Ürünleri" gibi
alanlarda yoğunluk gösterdi. 2024 yılında
özellikle ilaç teknolojileri, başvuru
sayısında öne çıktı. Bu durum, Türkiye'nin
sağlık, enerji ve ulaşım gibi kritik
sektörlerde AR-GE ve inovasyon
çalışmalarına ağırlık verdiğini gösteriyor.

Avrupa Patent Ofisi’nin Viyana’da
düzenlediği PATLIB (PATent LIBrary)
2025 Konferansı, Avrupa’nın farklı
ülkelerinden üniversiteler, teknoloji
transfer ofisleri ve sınai mülkiyet

uzmanlarını biraraya getirdi. Yaşar
Üniversitesi de Türkiye’den seçilen 10
üniversite arasında yer alarak etkinlikteki
yerini aldı.Konferansa katılan Yaşar
Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Transfer
Ofisi Projeler ve Sınai Haklar Uzmanı
Başak Kaftan, fikri mülkiyet temelli bilgi
paylaşımının önemine dikkat çekti. Kaftan
şunları söyledi: "Sadece akademik üretim
değil, ticarileştirilebilir bilgiye dönüşüm
konusunda da ciddi bir vizyonla
ilerliyoruz. Avrupa’daki uzmanlarla aynı

masada olmak hem ülkemiz hem de
üniversitemiz adına önemli bir adımdı. Bu
zamana kadar 34 patent ve faydalı model
tesciline sahip olan Yaşar Üniversitesi, bu
sayıyı artırarak hem ulusal hem de
uluslararası alanda daha fazla toplumsal
katkı sağlamayı hedefliyor  Böylesine
etkili bir etkinliği başarıyla düzenledikleri
için Avrupa Patent Ofisi’ne ve Avusturya
Patent Ofisi’ne teşekkür ederiz. Ulusal
ofisimiz Türk Patent ve Marka
Kurumu’na da içten şükranlarımızı

sunarız."Avrupa Patent Ofisi Başkan
Yardımcısı Christoph Ernst ve Avusturya
Patent Ofisi Başkanı Stefan Harasek’in
açılışını yaptığı PATLIB 2025
Konferansı’na, Türkiye’den Dokuz Eylül
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi,
İstanbul Teknik Üniversitesi, Yaşar
Üniversitesi, ODTÜ Teknopark, Erciyes
Teknopark, Necmettin Erbakan
Üniversitesi, Yıldız Teknopark
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi
A.Ş. katıldı. HABER MERKEZİ

Karşıyaka Belediyesi, Cordelion Taypark
Tesisleri’nde düzenlediği “Toplu Sünnet Şöleni” ile
ilçede yaşayan dezavantajlı ailelerin ve
çocuklarının yüzünü güldürdü. Başkan
Yıldız Ünsal’ın da eşi Altan Ünsal
ile birlikte katıldığı şölende 60
çocuk sünnet ettirildi, yemek
ikramı yapıldı ve eğlenceli
etkinlikler gerçekleştirildi.
Örnekköy, İnönü, Zübeyde
Hanım, Şemikler ve Cumhuriyet
mahallelerinden alınan aileler, alana
yerleştikten sonra çocuklar oyun parkurunda
gönüllerince eğlendi. Survivor parkuru, sihir
gösterisi, Alp Abi’nin stand-up performansı ve yüz
boyama etkinlikleri organizasyona ayrı bir renk kattı.

Karşıyaka Belediye Orkestrası'nın sunduğu müzik
dinletisiyle ve oyun havalarıyla coşku zirveye çıktı,

küçük büyük herkes gönlünce eğlendi. Ailelerin
ve çocukların düğün sevinci yaşadığı

buluşma, toplumsal dayanışmanın en
güzel örneklerinden biri oldu.

Sünnet çocuklarına cesaret
belgesi ve hediye takdim eden
Başkan Yıldız Ünsal, “Bu tören

sadece bir gelenek değil, aynı
zamanda dayanışmamızın

simgesidir. Hep birlikte daha güçlü bir
Karşıyaka'yı inşa edeceğimize inanıyorum.

Tüm çocuklarımıza sağlık, mutluluk ve başarı dolu
bir ömür diliyorum. Yolunuz açık olsun” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

PATLIB 2025  Avrupa’nın farklı ülkelerinden üniversiteler, teknoloji transfer ofisleri ve sınai
mülkiyet uzmanlarını buluşturdu. Yaşar Üniversitesi konferansta Türkiye’yi temsil etti

Aydın İl Jandarma Komutanlığı
Aile İçi Şiddetle Mücadele ve
Çocuk Kısım Amirliği ve Karacasu
İlçe Jandarma Komutanlığı
personellerince Karacasu
ilçesinde bulunan Afrodisias Antik
Kenti’ni ziyarete gelen
yerli/yabancı turistlere KADES ve
"Kadına El Kalkamaz" konuları
kapsamında tanıtım ve
bilgilendirme faaliyetinde
bulunuldu. Vatandaşların
farkındalığını artırmak amacıyla
"Mutlu Kadın Mutlu Aile Mutlu
Toplum Mutlu Gelecek" pankartı
açıldı ve araç kokuları hediye
edildi. KADES Uygulaması
telefonlara yükletilerek
bilgilendirme broşürü dağıtıldı.
İHA

Afrodisias’ta kadına 
el kalkmaz pankartı

KARACASU

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde,
sokak hayvanları için yapılması
planlanan doğal yaşam alanı ve
hayvan barınağı alanında Sarıgöl
Kaymakamı Halil Dalak
incelemelerde bulundu.
Sarıgöl-Buldan karayolu
üzerinde 17 dekarlık alan
üzerine kurulması planlanan
proje kapsamında, sokak
hayvanlarının barınacağı yaşam
alanı ve barınak projesi
hakkında yetkililerden bilgi
alan Kaymakam Dalak,
çalışmaları yerinde değerlendirdi.
Kaymakam Dalak, proje
tamamlandığında hem hayvan
sağlığı hem de toplum huzuru
açısından önemli bir adım atılmış
olacağını ifade etti. İHA

Sokak hayvanları
için doğal alan  

SARIGÖL

Aydın'ın Buharkent ilçesinde
hayata geçirilen Kent Müzesi'nin
önemine dikkat çeken Buharkentli
vatandaşlar kent tarihine sahip
çıkarak, müzeye bağış yapmaya
devam ediyor. Başkan Mehmet
Erol'un ata mirasları olan çeşitli
objelerin Kent Müzesi'ne
bağışlanarak sergilenmesi çağrısı
üzerine harekete geçen Savcıllı
Mahallesi esnaflarından Fahrettin
Yılmaz, atalarından kalan kepenek
halısını bağışladı. Şu ana kadar
yüzün üzerinde bağışın olduğunu
ifade eden Başkan Erol, "Kültürel
mirasımıza sahip çıkarak, eski
kepenek halısını bağışlayan
esnafımız Fahrettin Yılmaz'a
kıymetli katkısı için teşekkür
ediyorum" dedi. İHA

Kent tarihine 
sahip çıkıyorlar

BUHARKENT

Kuşadası Belediyesi tarafından kurulan arama kurtarma
ekibi, 5 günlük enkaz arama kurtarma eğitimlerini
tamamlayarak sertifikalarını aldı.Belediye tarafından ilçede
yaşanabilecek afetlere karşı hazırlıklı olmak amacıyla
gönüllülük esasıyla kurulan 31 hafif düzey arama kurtarma
ekibi ile bir araya gelen Aydın İl Afet ve Acil Durum
Müdürlüğü (AFAD) uzmanları, 'Enkazda Arama ve Kurtarma
Temel Eğitimi' verdi. 5 gün süren teorik ve pratik eğitimlerin
ardından Kuşadası Belediyesi arama kurtarama ekibi
sertifikalarını almayı başardı. Eğitimlerin ardından Kuşadası
Belediye Başkanı Ömer Günel tarafından eğitimlere katkı
sunan AFAD personeli ve il müdürüne teşekkür belgesi
takdim edildi. İHA

Arama kurtarma eğitimi tamam
Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren
Kadın Yaşam Merkezleri, kadınların ekonomik ve sosyal
açıdan güçlenmeleri için önemli fırsatlar sunmaya devam
ediyor. Bayır, Yeşilyurt ve Yatağan’da hizmet veren
merkezlerde kadınların yoğun ilgisiyle devam eden
‘Mesleğime İlk Adım’ programı kapsamında bu kez tırnak
bakım atölyesi öne çıkıyor. 
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras, "Her bir kadının hayatına dokunmak
bizim için çok kıymetli. Bu merkezler kadın dayanışmasının
ve eşitlik mücadelesinin en somut örneğidir. Onların
ekonomik ve sosyal açıdan güçlenmeleri için elimizden
geleni yapıyoru" diye konuştu. İHA

Muğla’da ‘Tırnak Bakım’ kursu

İzmir Büyükşehir Belediyesi, sporu
kentte yaygın hale getirmek, deniz ile
havuza ulaşamayan çocukları suyla
buluşturmak amacıyla portatif havuzları
hayata geçirdi. Konak Pazaryeri
Mahallesi ve Bayraklı Cengizhan
Mahallesi’nde kurulan ve 2 ay boyunca
7-13 yaş arası çocuklara hizmet verecek
portatif havuzlara ilgi yoğun oldu. Yaz
tatilini eğlenerek ve yüzme öğrenerek
geçirecek minikler uygulamadan mutlu
olduklarını dile getirdi. Veliler de İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin portatif
havuz hizmetinden duydukları
memnuniyeti aktardı.  İzmir Büyükşehir
Belediyesi bünyesinde spor eğitmeni ve
portatif havuzlar yüzme koordinatörü
olarak görev yapan Sami Yetkil,
“İzmir’de iki mahallede Bayraklı ve
Konak’ta portatif havuzlar kurduk.
Amacımız İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanımız Dr. Cemil Tugay’ın spor
kenti İzmir vizyonuyla çalışmalarımıza
devam etmek. Portatif havuzlar da
bunun bir parçası. Ekonomik olarak
dezavantajlı mahallelerdeki
çocuklarımıza ulaşarak onlara yüzme
eğitimi veriyoruz. Onların eğlenmesini
ve serinlemesini sağlıyoruz” dedi. Ayda
bin 500 çocuğa yüzme eğitimi vermeyi

hedeflediklerini belirten Sami Yetkil,
“Havuzlarımız 2 ay açık kalacak.
Toplamda bir bölgede 3 bin
çocuğumuza yüzme eğitimi vereceğiz.
Önümüzdeki sene daha fazla sayıda
mahallemize portatif havuz kuracağız”
diye konuştu. Veli Sultan Kaya güzel bir
hizmetle buluştukları için mutlu
olduklarını belirterek “Havuz çocukların
kendini özgür hissettiği bir yer.
Arkadaşlarıyla geldiklerinde hem
eğlenip hem öğreniyorlar. Teşekkür
ederiz” dedi. Çocuğunu havuza getiren
Canan Gördeli de “Çok güzel bir proje.

Çok sıcak. Çocuklar serinliyor. Benim
kızımın yüzmesine çok katkı sağladı.
Her sene olmasını diliyoruz. İzmir
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür
ediyoruz. Gayet memnunuz” diye
konuştu.Portatif havuzlarda iki ay
boyunca 7 ile 13 yaş arasındaki
çocuklara yüzme eğitimi verilecek.
Projeyle çocukların eğlenceli vakit
geçirmesi, özgüven ve yaşama
sevinçlerinin artması, aynı zamanda
bedensel, zihinsel ve sosyal gelişimine
katkıda bulunulması
hedefleniyor.HABER MERKEZİ

Dikili’de çocuklar 
tenis ile buluşuyor
Dikili Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü bünyesinde çocuklara
yönelik başlatılan yaz dönemi tenis
kursu yoğun  ilgi görüyor.
Cumhuriyet Mahallesi Şehit Jandarma
Astsubay Kd. Üst Çavuş Mesut Akmeşe
Spor Kompleksi’nde haftanın iki günü
tenis antrenörü Ümran Rişliler tarafından
verilen kursa 8-11
yaş aralığında 55
öğrenci
katılıyor.
Tenis
kursunu
ziyaret
ederek
çocuklarla
bir araya
gelen
Dikili
Belediye
Başkanı
Adil Kırgöz
şu
açıklamalarda
bulundu:
“Çocuklarımızın yaz
tatillerini daha sağlıklı, daha verimli
değerlendirmeleri için tenis kurslarımızı
başlattık. Sporla büyüyen, sağlıklı ve
mutlu bireyler olarak yetişen
çocuklarımız, geleceğe dair en büyük
umudumuz. Her zaman yanlarındayız.”
HABER MERKEZİ

Sünnet şöleni minik yüzleri güldürdü

Mahalleye havuz geldi
çocuklar bayram etti

Yaşar’ın patent gururu
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
tanzim satış mağazaları modeli İZMAR,
Türkiye’ye örnek oluyor. Doğrudan
üreticilerden alınan sağlıklı et ve süt
ürünlerinin, aracısız halkla buluştuğunu
söyleyen İZTARIM Genel Müdürü
Öztürk Kurt, İZMAR’ın hem tüketiciye
hem üreticiye umut olduğunu ifade etti

Sağlıklı Kentler Birliği ve İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay’ın İzmirlileri güvenli gıdayla
uygun fiyatla buluşturma hedefi
doğrultusunda hayata geçirilen tanzim
satış mağazaları İZMAR, Türkiye’ye
örnek oluyor. 

Sağlıklı Kentler Birliği ve Tepebaşı
Belediyesi ortaklığında Eskişehir’de
düzenlenen Gıda Güvenliği Paneli’nin
“İyi Uygulama Örnekleri” oturumunda
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraki
İZTARIM AŞ tarafından kente
kazandırılan İZMAR modeli anlatıldı.
Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Funda Barbaros’un moderatörlüğünde
düzenlenen panelde, İZTARIM AŞ Genel
Müdürü Öztürk Kurt, sadece 3 aylık
sürede İzmirlilerin gönlünde taht kuran

İZMAR’ın hikayesinden bahsetti. 3 aylık
sürede İZMAR’ın 7 mağazaya ulaştığını
belirten Öztürk Kurt, İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin tüm ekonomik ve siyasi
baskılara rağmen, İzmir halkını güvenli
alışverişle buluşturmak için kararlılıkla bu
projeyi hayata geçirdiğini söyledi.
İzmir’de tanzim satış ruhunun Tansaş
modeli ile hafızalarda yer ettiğini
söyleyen Kurt, o ruhun yeniden
canlandırıldığını belirterek “Geçmiş
dönemlerde yapılan iyi örnekleri ve

İzmir’de kaybedilen bu alışkanlıkları
tekrar hayata geçirebilmek için her şeyi en
ince detayına kadar kontrol ederek
yolumuza devam ettik” dedi. 

Doğrudan market
Öztürk Kurt, İZMAR raflarında

tamamen İzmirli üreticinin yerli
besilerinden elde edilen sağlıklı etlerin yer
aldığını ifade ederek “Gıda konusunun ne
kadar hassas olduğunu, maliyetlerin
yüksek olduğunu, kırmızı ete ulaşmanın

ne kadar pahalı bir şey olduğunu
hepimiz biliyoruz. Güven de çok önemli.
İZTARIM AŞ bünyesinde bulunan
Ödemiş Et Entegre Tesisi’nde sağlıklı,
güvenli bir sistem kurduk. Et ürünlerini
buradan hiç aracı olmadan doğrudan
marketlere ulaştırmayı da başardık” diye
konuştu. İZMAR raflarında uygun
fiyatla satılan süt ürünlerinin aynı
zamanda İzmirli üreticiye de umut
olduğunu ifade eden Öztürk Kurt, “Süt
ve süt ürünlerimizi Bayındır’daki süt
fabrikamızda üretiyoruz. Süt üretiminin
bugün geldiği koşulları hepimiz çok iyi
biliyoruz. Geçmiş dönemde üreticiler,
sütlerini ulusal firmalara düşük fiyatla
satmaktan imtina etmişti. Hepimiz,
Tire’nin, Ödemiş’in, Bayındır’ın,
Kiraz’ın derelerinden süt aktığını
duymuşuzdur. O bölgelerde yaşanan
orman yangınlarına, çiftçilerin yaşadığı
sıkıntılara bir nebze de olsa ilaç
olabilmek için sütleri kendi
imkanlarımızla kendi fabrikalarımızda
üreterek marketlerimizde satışını
gerçekleştirmeye çalıştık” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ 

SAĞLIKLI ET VE SÜT ÜRÜNLERİ, ARACISIZ HALKLA BULUŞUYOR

İZMAR hem üreticiyi
hem tüketiciyi koruyor Yolcu gemisi 3 bin

581 yolcu getirdi
Muğla’nın Bodrum ilçesine gelen
Norwegian Viva adlı yolcu gemisi,
3 bin 581 yolcu getirdi. Bahamalar
bayraklı 293 metre boyunda 44
metre genişliğindeki Norwegian Viva,
sabah saatlerinde Yunanistan’ın
Santorini   Limanı’ndan Bodrum’a
geldi. 2023 yılında İtalya’da 850
milyon dolara maliyetle inşa edilen
dev kruvaziyerde bin 452 personel
bulunuyor. Gemi, akşam saatlerinde
Rodos Limanı’na hareket edecek.
Yaklaşık 70 metre yüksekliğindeki
gemi 1646 kabinde 3 bin 950
yolcuyu misafir edebiliyor. 
İHA 

BODRUM

Eğitimdeki yatırımları ve başarılarıyla
fark yaratan Bayraklı Belediyesi,
Sosyal Etkinlik Merkezi’nde eğitim
görecek öğrencilere yönelik kurum
kabul sınavı yapacak. 8 ve 12’nci sınıf
öğrencilerinin ücretsiz faydalanacağı
merkez için 7-8 Ağustos’taki  sınava
başvurular 6 Ağustos’ta bitecek.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Çocuklarımızın, gençlerimizin
yanında olmaya devam edeceğiz”
dedi.MÜRVET KUBAY

Ayvalık Belediyesi ekipleri, sokak sokak
yürütülen çalışmalarda vatandaşların
günlük yaşamını kolaylaştırmak adına
sahada aktif olarak görev yapıyor.
Doğalgaz altyapı çalışmalarının teknik
sürecinin tamamlanmasının ardından,
bozulan tüm yollar, kaldırımlar ve taş
döşemeler tek tek elden geçiriliyor.
Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin ,
" 150 Evler Mahallesi sakinlerinin
güvenli, temiz ve düzenli bir çevrede
yaşamalarını sağlamak için sahadaki
çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor"
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Ayvalık’ta sokaklar pırıl pırıl
Burhaniye Belediyesi ile DİSK/Genel-İş
Sendikası arasında yapılan toplu iş
sözleşmesi görüşmeleri sonuçlandı.
İmzalanan yeni sözleşmeyle belediye
çalışanlarının maaşlarına yan ödemeler
ile birlikte yaklaşık yüzde 27 oranında
zam yapıldı. 
Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal
Deveciler, emekçilerin hak ettiği değeri
almasının önemine vurgu yaparak şu
ifadeleri kullandı: “Belediyemizde görev
yapan tüm personelimiz,  halkımıza en
iyi hizmetin sunulması için büyük bir
özveriyle çalışıyor.” HABER MERKEZİ

Burhaniye’de maaşlara zam 

Manisa’da 2025 yılı kamu yatırım projelerinin  genel değerlendirmesi,
İl Koordinasyon Kurulu 3’üncü toplantısında ele alındı. Yapılan
sunumda, il genelinde 2025 yılı ikinci dönem sonu itibariyle 341
kamu yatırım projesinin yürütüldüğü, bu projelerden 253’ünün

yatırımcı kuruluşlar, 88’inin ise belediyelere ait olduğu bildirildi. İHA 

Kamu yatırımları değerlendirildi

Bayraklı’dan kurum kabul sınavı
Balçova Belediyesi,  orman
yangınlarına karşı tedbir  amacıyla
Teleferik Tesisleri’nin de yer aldığı
ormanlık alanı termal kameralarla
donattı. Yapay zeka destekli
kameralar, ormanlık alana giren kişileri
tespit etmesinin yanı sıra, sigara dahi
yakılsa dumanı tespit ederek sinyal
gönderiyor. Balçova Belediye
Başkanı Onur Yiğit, “Kentimizin
ciğerlerini korumak hepimizin görevi”
dedi. HABER MERKEZİ 

Balçova ormanlarına akıllı kamera

Ulukent Semt 
Polikliniği açıldı

Menemen Belediyesi tarafından
yapımı tamamlanan Ulukent Semt
Polikliniği farklı branşlardan doktorlar
ve röntgen, ultrason gibi hizmetlerle
adeta bir hastane gibi hizmet veriyor.
Günlük 500 hasta bakma kapasitesi
bulunan polikliniğin önemine
değinen Menemen Belediye Başkanı
Aydın Pehlivan, "Önceki ay açılışını
gerçekleştirdiğimiz polikliniğimiz ile
Ulukent ve Kent-2'de oturan,
hastaneye gitmeden yürüme
mesafesinde sağlık hizmeti almaya
başladı. Bizim kıymetlilerimiz, onların
sağlığı kırmızı çizgimiz” dedi.
HABER MERKEZİ

MENEMEN

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu,
mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Güzelyalı
Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde gerçekleşen
buluşmada Başkan Mutlu’ya belediye bürokratları
da eşlik etti. Toplantıda tek tek söz alan muhtarlar
mahalleleriyle ilgili önerilerini dile getirdi. 

Dayanışmaya devam 
Muhtarların taleplerini not alan ve ilgili başkan

yardımcıları ile müdürlere hızlı çözüm için talimat
veren Başkan Mutlu, belediyenin 15 aylık süreçte
hayata geçirdiği çalışmalar hakkında da
bilgilendirmede bulundu. Muhtarların yerel
yönetimlerin en önemli paydaşları olduğunu
vurgulayan Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu,

“Mahallelerimizin sesi olan muhtarlarımızla uyum
içinde çalışmak önceliğimiz. Neler yapabiliriz
konusunda sizlerin de önerileriyle yol alalım
istedik. 15 aydan beri birlikte, yan yana
çalışıyoruz. Üzerimizde sadece siyasi değil aynı
zamanda ekonomik bir baskı var. Ama bunları
mazeret olsun diye söylemiyoruz. Biz çok
çalışacağız ve her türlü zorluğa rağmen hizmet
üreteceğiz. Sahadaki gözümüz olan siz
muhtarlarımızla dayanışma içinde çalışmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Toplantı
sonunda muhtarlar, Başkan Mutlu’ya şeffaf ve
katılımcı yönetim anlayışından dolayı teşekkür
ederek, taleplerine gösterilen ilgiden memnuniyet
duyduklarını ifade etti. NİSAN GÜÇLÜ 

Başkan Mutlu’dan işbirliği vurgusu

Efes Selçuk’ta bağlantı 
noktaları elden geçirildi

Efes Selçuk Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri,
kentin kırsal mahallelerinden
Barutçu ile Zeytinköy’ü
kapsayan güzergâhta başlattığı
asfalt onarım çalışmalarını
tamamladı. Uzun süredir
bölgedeki vatandaşlar
tarafından talep edilen ve
özellikle araç geçişlerinde
ciddi sorunlara yol açan
bozulmuş yol zemininde, üç
gün süren yoğun bir  mesaiyle
asfalt yama  çalışmaları
gerçekleştirildi.
Vatandaşlardan gelen yoğun
talepleri dikkate alarak

harekete geçen Efes Selçuk
Belediyesi, Fen İşleri
ekiplerinin özverili
çalışmasıyla yolun onarımını
kendi imkânlarıyla tamamladı.
Çalışmalar kapsamında,
Zeytinköy ve Efes Selçuk
merkezi arasında ulaşımı
sağlayan bağlantı noktası
ile Pananos Sahili’ne giden
güzergâh başta olmak üzere,
toplamda 60 ton asfalt
kullanılarak yama işlemleri
tamamlandı. Efes Selçuk
Belediye Başkanı Filiz
Ceritoğlu Sengel; “Bu kentte
yaşayan her birey için var

gücümüzle çalışıyoruz.
Barutçu – Zeytinköy
yolundaki bozulmalar güvenlik
açısından ciddi sıkıntılar
yaratıyordu. Bu güzergahtaki
sorunun bir  an önce çözülmesi
için belediye emekçilerimizle
birlikte hızlıca harekete geçtik.
Kendi imkânlarımızla
gerçekleştirdiğimiz bu
asfalt onarım çalışmasıyla,
bölge halkımızın uzun süredir
beklediği hizmeti yerine
getirmiş olduk. Emeği
geçen tüm ekip arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum” dedi.
SİMGE AKBULUT

Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel güvenlik
açısından sorun yaratan yolları düzenlediklerini ifade etti.

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu,
muhtarlarla uyum içinde çalıştıklarını ifade etti.
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LGS (Liselere Geçiş Sistemi)
kapsamında yapılan merkezi sınavda,
soru kitapçıklarının sınavdan önce
paylaşıldığı iddiaları ve olağanüstü
sayıda öğrencinin "tam puan alması"
tartışılmaya devam ederken, CHP’den
dikkat çeken bir adım geldi. Parti,
savcılığa suç duyurusunda bulundu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
LGS soru kitapçığının sızdırıldığı
iddialarına ilişkin 29 kişi hakkında
idari soruşturma başlatıldığını açıkladı.
Bu süreçte Milli Eğitim Bakanlığı’nda
üst düzey bir bürokrat olan Bilgi
İşlem Genel Müdürü Özgür Türk
görevden alındı, yerine Prof. Dr.
Ersin Karaman atandı.

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir
Başarır, LGS’ye dair çarpıcı bir iddiayı
Meclis kürsüsünden gündeme taşıdı.
Görevden alınan MEB Bilgi İşlem Genel
Müdürü Özgür Türk’ün çocuğunun da
2022 yılında tüm soruları doğru
yaptığına dikkat çekti.

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan
Başarır, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın kabine toplantısının ardından
LGS sınavına dair yaptığı açıklamaya
tepki göstererek şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanı diyor ki: 'Günlerdir
LGS Sınavı'nın sorularının çalındığına
ilişkin algılar yapılıyor, evlatlarımızın
başarısı üzerinden oyunlar oynanıyor.'
Hemen sonrasında ise ‘Türkiye sınav
güvenliğinde parmakla gösterilen bir
ülkedir’ diye ekliyor."

Eski defterler açıldı
Başarır, Türkiye’nin geçmiş sınav

skandallarını hatırlattı:
"2009’da polis meslek

yüksekokullarının sınavı, 2010 ve
2011’de KPSS sınavları iptal edildi. Tam
on üç yıl önce ÖSYM sınav sorularının
çalınacağına dair Polis Akademisi'nin
raporu var. Şimdi de LGS sorularının
çalındığı bir gerçek. Bakan inkâr ediyor
ama 29 kişi hakkında soruşturma açılmış,

bilişim sorumlusu görevden alınmış.
Size ilk kez söylüyorum: O bilişim
sorumlusunun 2022'de çocuğu da
tüm soruları tam yaptı."

Başarır, imam hatip liselerindeki tam
puan alan öğrenci sayısına da dikkat
çekti:

"Eğer ki bir imam hatip lisesinde 39
tane birinci çıkıyorsa, bu kitapçıklar
araştırılmıyorsa bunlar şaibedir."

Öte yandan iddialarla ilgili yargı
süreci de başlatıldı. CHP, LGS sınavında
yaşananlara ilişkin Ankara Adliyesi’ne
giderek suç duyurusunda bulundu.

Özçağdaş'tan sert tepki
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve

İstanbul Milletvekili Suat Özçağdaş,
Ankara Adliyesi önünde basın
açıklaması yaptı. Özçağdaş şöyle
konuştu: "Bu yıl 963 bin çocuğumuz
LGS’ye girdi. Sınav devam ederken;
WhatsApp gruplarında kitapçık
dolaşmaya başladı. Sayın Bakan,

kitapçığın sınavdan sonra dolaştığını
söylüyor ama bu 2 oturumlu tek sınav.
Gerçek şu ki; sınav soruları sınav
bitmeden el değiştirdi."

Özçağdaş, yalnızca tek bir kentte
değil, Bursa, Adana gibi farklı şehirlerde
de kitapçıkların dolaştığını belirterek,
Bakan Tekin’in açıklamasındaki
çelişkilere de dikkat çekti:

"Bakan diyor ki: 'Arada 72 dakika
var'. Evet sayın Bakan, ama bu sorular
nereden yayıldı? 29 kişi hakkında
soruşturma açılıyor, biri görevden
alınıyor ama sizin açıklamalarınıza
bakarsak sanki hiçbir şey yok."
Özçağdaş, şöyle konuştu:

"Yusuf Tekin, içi kötülüklerle dolu
bir Bakan. Cevap vermek yerine hakaret
etmeyi seçiyor. Diyelim ki biz CHP’li
vekiller olarak sahtekarız, CHP’li
belediyeler yolsuz... Sen yine de böyle
cevap veremezsin! Kendi yaptıklarını
başka konularla örtbas edemezsin."
MÜRVET KUBAY

İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki
İZBETON'a yönelik operasyonun ardından
'kooperatiflerdeki usulsüzlüklere' yönelik
soruşturma kapsamında, önceki dönem İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve CHP
İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu'nun da aralarında
bulunduğu 65 şüpheli hakkında iddianame
hazırlandı. Sanıklar için 3 yıl ile 45 yıl arasında
değişen hapis cezaları talep edildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, İzmir
Büyükşehir Belediyesi ve iştiraki İZBETON
A.Ş.’nin, çeşitli kooperatiflerle birlikte yürüttüğü
kentsel dönüşüm projelerinde usulsüzlük
yapıldığına dair iddianameyi hazırladı. 17 Temmuz
2025 tarihinde mahkemeye sunulan iddianamede,
aralarında önemli siyasi isimlerin de bulunduğu 65
şüpheli hakkında dava açıldı. İddianamede, eski
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, CHP
İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, bazı kooperatif

yöneticileri ve belediye görevlileri dahil olmak
üzere çok sayıda isme, 'nitelikli dolandırıcılık'
ve 'bu suça teşebbüs' suçlaması yöneltildi.
Şüphelilerin, kamu kurum ve kuruluşlarını,
siyasi partileri ve dernek tüzel kişiliklerini araç
olarak kullanarak kamu zararına hareket ettikleri,
projeleri zincirleme şekilde suistimal ettikleri
öne sürüldü.

Örnekköy 3. ve 4. Etap, Gaziemir
Aktepe/Emrez Mahallesi 1. Etap, Karabağlar 3.
ve 4. Etap kentsel dönüşüm projeleri kapsamında
yapılan kat karşılığı inşaat işlerinde kamu
kaynaklarının zarara uğratıldığı tespitine yer
verildi. İddianamede, 449 mağdur, 7 müşteki ile
birlikte, Hazine ve Maliye Bakanlığı, İçişleri
Bakanlığı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve
İZBETON A.Ş. "suçtan zarar gören" olarak yer
aldı. Şüphelilerden 11’i halen tutuklu olarak
cezaevinde bulunuyor. İHA

İZBETON sanıkları için 3 ila
45 yıl arasında hapis istendi

LGS tartışmaları alevlenirken Milli Eğitim Bakanı Tekin’e  tepkiler de artıyor. Tekin’in iddiaları
görmezden geldiğini belirten CHP, "Sorular el altından dolaştı, bu şaibedir!" diyerek yargıya gitti
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CHP’den suç duyurusu

İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalışan
kamu emekçilerinin örgütlü olduğu
Tüm Bel-Sen İzmir 1 No’lu Şube ile
belediye yönetimi arasında toplu iş
sözleşmesi ek protokol anlaşmasına
varıldı. 6 bin kamu emekçisini
ilgilendiren protokolde mevcut toplu
sözleşmeye ek olarak her ay 3 bin TL
ek ödeme yapılacak. Protokolle
birlikte sosyal denge tazminatı 23 bin
TL'ye çıktı. Kısa süre içinde
imzalanacağı duyurulan protokolde,
itfaiye emekçilerine ise ilave olarak
yangın risk primi ödenecek.
HABER MERKEZİ

Büyükşehir'de SDT 23 bin TL'ye çıktı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne

yönelik dün yeni bir operasyon yapıldı,
18 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı,
"rüşvet" ve "ihaleye fesat" iddialarıyla
başlattığı soruşturmada gözaltı kararı
verilen kişilere yönelik, 'arama' ve 'el
koyma kararı' da verdi. İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla
Mücadele ekipleri, gözaltı kararı
verilen kişilerin evlerinde arama yaptı.
14 kişi gözaltına alındı. Gözaltına
alınanlar arasında sanatçı Erdal
Erzincan'ın kardeşi Deniz Erzincan da
var. HABER MERKEZİ

İBB'ye yeni operasyon yapıldı

LGS sınavı sonrasında ortaya atılan iddiaların sonu
gelmiyor. Özellikle CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir
Başarır hükumete sert eleştiriler yaptı. 

Alsancak’ta 12 Temmuz 2024 tarihinde
sağanakta yolun karşısına geçmeye
çalışırken su birikintisine basıp akıma kapılan
Özge Ceren Deniz ile onu kurtarmaya çalışan
İnanç Öktemay’ın hayatını kaybetmesiyle ilgili
dava devam ederken başlatılan kamu
soruşturması ile ilgili yeni bir gelişme daha
yaşandı. İzmir Valisi Süleyman Elban’ın 8
Mayıs 2025 tarihinde kusur ve sorumluluğu
olduğu iddiasıyla İZSU eski Genel Müdürü Ali

Hıdır Köseoğlu, İZSU Genel Müdürü Gürkan
Erdoğan, IZSU Genel Müdür Yardımcısı
Serdar Sadi, İZSU Genel Müdürlüğü
Kanalizasyon Daire Başkanı Barış Koc, IZSU
Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi
Güney Bölge Müdürü Ömer Karabilgin ve
İZSU Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi
Güney Bölge Müdürlüğü Mühendisi Ezgi
Nazaroğlu hakkında soruşturma izni verdi.
HABER MERKEZİ

Valilik’ten İZSU için soruşturma izni

ÖZÇAĞDAŞ, SINAV GÜVENLİĞİNE İLİŞKİN CİDDİ SORU İŞARETLERİ OLDUĞUNU SAVUNDU

Gezi Parkı eylemleri soruşturması
kapsamında tutuklanan menajer
Ayşe Barım, sağlık sorunları
gerekçesiyle tahliye talebiyle Adli
Tıp Kurumu'na sevk edildi.
Barım'ın avukatları, müvekkillerinin
cezaevinde kalmasının hayatını
ciddi şekilde tehlikeye attığı
gerekçesiyle tahliye talebinde
bulunmuştu. Başakşehir Çam ve
Sakura Şehir Hastanesi tarafından
hazırlanan kapsamlı sağlık raporu,
Barım'ın hem kalp hem de beyin
sağlığı açısından yüksek ölüm riski
taşıdığını belgelemişti.
HABER MERKEZİ 

Ayşe Barım ‘Adli
Tıp’a sevk edildi

GEZİ PARKI 

Cumhuriyet Halk Partisi'nin eski
genel başkanlarından, deneyimli
gazeteci ve yazar Altan Öymen
kaptığı virüs enfeksiyonu sebebiyle
hastaneye kaldırıldı. 93 yaşındaki
Öymen’in İstanbul Şişli’de bulunan
Florence Nightingale Hastanesi’nde
yoğun bakım ünitesinde tedavi altına
alındığı öğrenildi. Öymen’in kızı
gazeteci Aslı Öymen, “Babam,
ameliyattan sonra gayet iyiydi. Sonra,
kandaki sodyum değeri düştü.
Zatürre oldu ve hastahaneye yatırdık.
Entübe edildi. Babamın bu sıkıntıyı
atlatacağına inanıyorum ve dua
ediyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Altan Öymen
entübe edildi 

İSTANBUL

Ferdi Zeyrek, vefatının 40’ıncı
gününde, 17 ilçede anıldı. Ferdi
Zeyrek’in mezarını ziyaret eden
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim
Dutlulu, "Arkadaşım, yoldaşım, can
kardeşim. 40 gün değil, 40 yıl da
geçse bu şehrin kalbinde, hafızasında
ve dualarında sonsuza dek
yaşayacaksın Ferdi Başkanım" dedi.
Hatuniye Camii, 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı, Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ
Genel Müdürlüğü binaları ile 17 ilçede
çeşitli noktalarda yapılan hayırlarda
Ferdi Zeyrek için mevlit okunup
dualar edildi. HABER MERKEZİ

Zeyrek, vefatının 
40. gününde anıldı

MANİSA 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 2025-
2026 eğitim öğretim yılı takvimini
onayladı. Yeni takvime göre, 10
Kasım'da öğrenciler için ara tatil
başlayacak, Atatürk'ü anma
etkinlikleri ise yapılmayacak. Yeni
takvime ve alınan karara CHP'den
sert eleştiriler geldi. CHP Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca,
kararın ardından yaptığı açıklamada
Milli Eğitim Bakanlığı’na sert tepki
gösterdi. Paylaşımında şu ifadelere
yer verdi: “Okullarda anma etkinlikleri
yapılacağı gün tatil ilan etmek ne
demek? Yazıklar olsun!”
HABER MERKEZİ

Bu yıl 10 Kasım'da 
okullar tatil! 

MEB
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CHP Genel Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Halk

TV'de katıldığı Gözde Şeker'in Yeni
Bir Sabah programında çok

konuşulacak bir iddiayı
dile getirdi.
Karabat,
"Bazı CHP
milletvekillerinin
savcılık

tarafından teknik-
fiziki takibe alındığı

yönünde bize bilgi geldi" dedi. Karabat'ın
sözleri şöyle:  "Bir milletvekili,
soruşturma kapsamında teknik ve fiziki
takibe alınabilir mi? Şimdi bize gelen
bilgiler, bazı milletvekillerinin, özellikle
CHP milletvekillerinin, savcılık tarafından
teknik ve fiziki takibe alındığı yönünde.
Bir milletvekilinin soruşturma hakkı bile
savcılıkta yoktur; özel kurallara tabidir,
dokunulmazlığı vardır. Yani suçüstü hali
olmadığı sürece -ki o ayrı bir haldir-
teknik ve fiziki takibe uğratılamaz. Bu

bence başka bir noktadır. Aynı Toros
kafasıdır, rejimi temelinden sarsan. Evet,
yargının dokunulmazlığı var, yargının
bağımsızlığı da var; ama yasamanın da
bağımsızlığı ve dokunulmazlığı var.
Kuvvetler ayrılığı var. Hiçkimsenin suç
işleme özgürlüğü yok, ama herkesin de
usulüne göre soruşturma yürütülmesi
durumunda olması gerekir. İnşallah
doğru değildir, ama bunlar
konuşuluyor, bunlar bize kadar
geliyor." HABER MERKEZİ

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer,
TBMM Genel Kurulu'nda zeytinlik alanların
madencilik faaliyetine açılmasını da içeren
torba kanun teklifini protesto etmek için
kürsüye çıplak ayakla ve zeytin dalıyla çıktı. 

Dinçer, yasa teklifine karşı çıkarak şu
konuşmayı yaptı: "Bu kürsüye çıplak ayakla
çıkıyorum çünkü kömürün karasına peşkeş
çektiğiniz topraklara değil, bu ülkenin emekle
yoğrulmuş bereketli tertemiz topraklarına ayak
basmak istiyorum. Her adımında emeğiyle
geçinen köylü, zeytin dalına tutunan çocukları,

yaşamı savunan insanımızı hissetmek
istiyorum. Yine bir katliam yasasıyla karşı
karşıyayız. Bu kanun teklifiyle hedefler
seçilmiş, planlar yapılmış, krokiler çizilmiştir.

‘Katliamın suç ortakları’
Şimdi de sıra tetiği çekmeye geldi.

AKP'nin ve ortağının rant için elleri kalkacak ve
bu ülkenin zeytinlikleri katledilecektir. Bu
kanun teklifine 'evet' diye kalkacak her el, bu
katliamın suç ortağı olacaktır. Herkes şunu
bilsin ki CHP olarak biz, bu katliamın suç

ortağı olmayacağız. Bugün önümüze
getirilen bu kanun teklifi, bu ülkenin
vicdanına, doğasına, geleceğine vurulmak
istenen bir baltadır. 'Zeytinleri yok
etmeyeceğiz, taşıyacağız' diyorsunuz.
Zeytin ağacını kökünden söküp bir başka
toprağa taşıdığınızda onu tamamen
öldürmüş olmazsınız belki ama yaşatmış da
olmazsınız. O ağaçlar başka topraklarda
tutmaz. 'Taşınır' diyorsanız vicdanınızı
rahatlatıyorsunuz ama siz zaten vicdanlarınızı
da başka yerlere taşımışsınız."

‘Yaşamı savunan 
bizleri duyun!..’

CHP'li milletvekillerine teknik ve fiziki takip iddiası

CHP’li Dinçer’den çıplak ayaklı protesto

ZEYTİNLİKLERİ MADENCİLİĞE BIRAKAN MADDE KAVGALI OTURUMDA KABUL EDİLDİ, DİRENİŞ DEVAM EDİYOR

519 Temmuz 2025 CumartesiGÜNCEL

Türkiye Büyük Millet
Meclisi, zeytinliklerle ilgili

yasa teklifi nedeniyle
büyük bir direnişe sahne
oldu. Muhalefet vekilleri,
yasanın geri çekilmesini

isterken iktidar vekilleri ile
karşı karşıya geldi.

Meclis’te ‘ayı’ kavgası da
yaşandı 
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Zeytinlikleri madencilik faaliyetlerine açan 11. madde
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda görüşülerek
kabul edildi. Yasa teklifine karşı direnen köylüler ise TBMM
önünde açlık grevine devam etti. "Zeytin ağacı taşınmaz,
yüreğimiz taşınamaz" diyen yurttaşlar, “Toprağımızı
vermiyoruz” diyerek Meclis’in kapısından ayrılmıyor. Yasa
görüşmeleri iktidar ve muhalefet temsilcileri arasında sert
tartışmalara sahne olurken ‘ayı’ kavgası da yaşandı. CHP'li
Semra Dinçer ise yasa teklifini ilginç bir şekilde protesto etti,
kürsüye çıplak ayakla çıkarak konuşmasını yaptı.  

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) kanun
teklifinde yer alan zeytinlik alanlarıyla ilgili madde kabul edildi.
Genel Kurul’da yaşanan tartışmaların ardından teklifin ilk 11
maddesi onaylandı. Teklifte yer alan zeytinliklerle ilgili
düzenlemeleri içeren 11'inci madde ile ilgili ise AK
Parti Grubu önerge verdi. Verilen önerge ile söz
konusu maddeye "Taşınan veya taşınamayan
zeytin ağaç sayısının en az iki kadar zeytin
ağaç ile oluşan" ibaresi eklendi.

Mustafa Varank da önergeye
ilişkin, “Endişeler dikkate alındı.
Aynı bölgeden hazine
taşınmazları
kiralanabilecek. Ayrıca
taşınan zeytinlerin verimi
düşeceği için her bir ağaç
için ilave zeytin ağacı
dikilecek” dedi.

‘Yasayı geri çek’
CHP Grup

Başkanvekili Ali Mahir
Başarır, zeytinlikleri
madenciliğe açan
düzenlemeye sert tepki
göstererek şöyle konuştu:

“Gece yarısı önerge

veriyorlar. 78 bin ağacı kesecek, yerine 157 bin dikeceklermiş.
300 yaşındaki ağacı keseceksin, bir günlük fidanı marifetmiş
gibi Meclis’te pazarlık konusu yapacaksın. Çiftçiye rüşvet
verme, bu yasayı geri çek! TBMM, şirketlerin CEO’su haline
geldi. Direnmeye devam edeceğiz.”

Gözü yaşlı tepki
Yasa teklifine karşı Meclis önünde biraraya gelen köylüler,

gözyaşlarıyla tepkilerini dile getirdi.
“Toprağımızı Vermiyoruz Platformu” üyesi

Esra Işık, TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş’a seslenerek şöyle konuştu:

“Bizi insan yerine koyuyorsanız,
buraya gelip dinleyin.  Meclis’in
kapısından gitmiyoruz!”

Türkiye’nin 30 ilinden gelen
köylülerin oluşturduğu platform
üyeleri, CHP, DEM Parti ve TİP
milletvekillerinin desteğiyle TBMM
Dikmen Kapısı önünde basın
açıklaması yaptı. Akbelen’den gelen
Esra Işık, “Bu ülkeyi ayakta tutan
köylüleri neden toprağından
koparıyorsunuz? Köylünün toprağını
gasp ettiniz, şimdi sıra doğaya geldi.
Yurttaşlıktan kovdunuz da
haberimiz mi yok’’ diyerek isyan
etti. Işık, “Zeytinlikleri yok
etmeyin. Yaşamı savunan bizleri
duyun artık!” ifadelerini kullandı.
Köylüler açıklamaların ardından
oturma eylemi başlattı ve Meclis
Başkanı Numan Kurtulmuş ile
görüşmeden ayrılmayacaklarını ilan
etti. Eyleme İYİ Parti Muğla

Milletvekili Metin Ergun da destek
verdi. MÜRVET KUBAY

TBMM Genel Kurulu’nda zeytinlik
alanların madencilik faaliyetlerine açılmasını
da içeren torba kanun teklifi görüşmeleri
sırasında tansiyon yükseldi. CHP Bursa
Milletvekili Orhan Sarıbal’ın Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın sözlerini hatırlatarak yaptığı sert
çıkış, AK Parti ile CHP milletvekilleri arasında
gerilimi tırmandırdı. Tartışmalar sırasında AK
Partili Mustafa Varank ile CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır arasında
yaşanan ‘ayı’ atışması Meclis'te kavga
noktasına geldi.

Görüşmeler sırasında söz alan CHP’li
Orhan Sarıbal, torba teklifin doğaya ve halka
zarar verdiğini ifade ederek şu çıkışı yaptı:

“Bu ülkenin ovasını, dağını, ormanını,
çocuklarının geleceğini satanlara ne yapalım,
serenat mı dizelim? Yani bu topraklara ihanet
hâlindesiniz, sessiz kalan sizden beter olsun.
Kahrolsun diktatörlük, kahrolsun faşizm,
kahrolsun emperyalizm!”

Bu sözlere tepki gösteren AK Parti Grup
Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu,

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı savundu ve şöyle
konuştu:

“Recep Tayyip Erdoğan'ı kim seçti? Millet
seçti. Seçilmiş de seçilmiş, adam kazanmış da
kazanmış. 2023’te ‘yüzde 60’la geliyoruz’
diyorlardı, ama biz buradayız!”

Bu sözlerin ardından gerilim zirve yaptı.
AK Parti Sanayi Komisyonu Başkanı Mustafa
Varank, CHP sıralarına dönerek yüksek sesle,
“Şu hâle bak, ayı gibi oturuyorsun ya”
ifadelerini kullandı. Varank’ın sözleri üzerine
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır ise,
“Sensin ayı! Geri zekâlı! Ahlaksız herif!”
diyerek sert bir yanıt verdi.

Bu söz düellosu üzerine Meclis’te vekiller
ayağa kalktı. İki parti sıraları karşılıklı
bağrışmalarla birbirine yüklendi. Fiziksel
müdahale yaşanmasa da ortam uzun süre
sakinleştirilemedi.

Tartışmanın büyümesi üzerine TBMM
Başkanvekili Tekin Bingöl oturuma ara verdi.
Aradan sonra Genel Kurul çalışmaları gergin
bir atmosferde devam etti.

Genel Kurul’da
‘AYI’ kavgası 

Varank: Endişeler giderildiVarank: Endişeler giderildiVarank: Endişeler giderildiVarank: Endişeler giderildiVarank: Endişeler giderildiVarank: Endişeler giderildi
TBMM Genel Kurulu’nda enerji ve

maden alanlarına yönelik düzenlemeler
içeren Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifi’nin ilk 11 maddesi
kabul edildi. Teklifte yer alan zeytinliklerle
ilgili düzenlemeleri içeren 11'inci madde ile
ilgili ise AK Parti Grubu önerge verdi. Ver-
ilen önerge ile söz konusu maddeye "Taşı-
nan veya taşınamayan zeytin ağaç sayısının
en az iki kadar zeytin ağaç ile oluşan"
ibaresi eklendi.
Sanayi, Ticaret,
Enerji, Tabii
Kaynaklar, Bilgi
ve Teknoloji
Komisyonu Başkanı
ve AK Parti Bursa Mil-
letvekili Mustafa Varank, ön-
ergeye ilişkin
değerlendirmede bulundu.
Köylülerin çekincelerinin ve

endişelerinin giderilmesi için 11. madde ile
ilgili değişiklik yapıldığını ifade eden Varank,
"Gerek Komisyon görüşmelerinde gerekse
burada İYİ Partili bir hatip arkadaşımızın
çekinceleri vardı, ‘Buradaki köylülerimiz
zeytinlerini nereye taşıyabilecek?’ diye.
Öncelikle onlara aynı bölgeden arazi tahsis
edilebilmesiyle ilgili bir önerge. Burada
hazine taşınmazları ve EÜAŞ'ın arazi-

lerinden rayiç bedelin yüzde 1'i bedelle
bunlara kiralama yapılabilmesinin önü
açılıyor. Ayrıca taşınan zeytin

ağaçlarının veriminin düşeceği
endişesi olduğu için her taşınan
ağaç için ilave bir de zeytin dik-
ilmesi öngörülüyor. Dolayısıyla
burada hem Komisyon'daki

endişeler hem de İYİ Partili
hatibin endişeleri giderilmiş
oluyor. Önemli bir önerge
diye düşünüyoruz" dedi. 
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Ticaret Bakanlığı Ege Gümrük ve Dış
Ticaret Bölge Müdürlüğü başkanlığında
oluşturulan “Bursa Siyahı ve Sarılop
Çeşidi Taze İncir Kesim ve İhraç
Tarihlerini Belirleme Komisyonu”
tarafından, Aydın ili ve ilçelerindeki emsal
teşkil edecek bahçelerde yapılan
incelemeler sonucunda, Sarılop çeşidi taze
incirin 17 Temmuz 2025 tarihinde
kesimine ve 18 Temmuz 2025 tarihinde
ihracatına izin çıktı.

2024’te yüzde 18 arttı
İngiliz Kraliyet Ailesinin sofrasının
gözdesi Bursa Siyahı taze incirin ise, 21
Temmuz 2025 tarihinde kesimine ve 22
Temmuz 2025 Salı günü ihracatına vize
verildi.Türkiye’nin 2023 yılında 19 bin
217 ton taze incir ihracatı karşılığında 68

milyon 290 bin dolar döviz getirisi elde
ettiği bilgisini veren Ege İhracatçı
Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı
ve Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları
Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, 2024
yılında taze incir ihracatının miktar
bazında yüzde 20’lik artışla 23 bin 60
ton’a, döviz getirisinde de yüzde 18’ik
yükselişle 68,2 milyon dolardan 80.5
milyon dolara yükseldiğini kaydetti.2025
yılında taze incir rekoltesinde kısmi bir
azlık olduğunun altını çizen Başkan Uçak,
“Rekoltedeki azlığa karşın kalite ve
kalibre daha iyi olacak. İhracat açısından
uygun bir rekolte bizleri bekliyor. 2025
yılında 100 milyon dolarlık taze incir ihraç
etmeyi hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.
İncirin, insan vücudunda hücrelerin
yenilenmesinden sindirim sisteminin

düzgün çalışmasına, bağışıklık sistemine
destek olmaktan, insülinin
dengelenmesine, kan basıncını kontrol
etmekten kalp sağlığını korumaya kadar
çok faydaları olduğunu paylaşan Uçak
şöyle devam etti; “İncir, aynı zamanda
vücudun günlük vitamin ihtiyacını önemli
oranda karşılayan bir meyve. Alternatif
tıpta ilaç yerine kullanılıyor. Biz taze
incirimizi ihraç etmek için yoğun bir
mesai vereceğiz. Vatandaşlarımıza da
sezonunda taze incir tüketmelerini tavsiye
ediyoruz.”Türkiye’nin 2024 yılında ihraç
ettiği 23 bin 60 ton taze incirin 18 bin 67
tonu Bursa Siyahı taze incir olurken,
sarılop çeşidi taze incir ihracatı 4 bin 992
ton olarak gerçekleşti. Bursa Siyahı taze
incir ihracatından 62,6 milyon dolar döviz
getirisi sağlanırken, sarılop ihracatından

elde edilen döviz tutarı 17.9 milyon dolar
olarak kayıtlara geçti.

Almanya ilk sırada
2024 yılında Bursa Siyahı taze incir
ihracatında Almanya 21 milyon dolarlık
taleple zirvedeki yerini korurken, ikinci
sırada 7.8 milyon dolarla Avusturya yer
aldı. Zirvenin üçüncü basamağında 6
milyon dolarla Hollanda, ardında 5.9
milyon dolarla İngiltere, 3.9 milyon
dolarla Fransa sıralandı.
Sarılop ihracatında Almanya 6.6 milyon
dolarla birinci olurken, Rusya
Federasyonu, Türkiye’den 5.9 milyon
dolarlık sarılop taze incir talebiyle ikinci
sıraya yerleşti. Avusturya 1.2 milyon
dolarlık sarılop talebiyle üçüncü
basamakta yer buldu. HABER MERKEZİ

İncirde ihracat 
yolculuğu başladı
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yolculuğu başladı
İncirde ihracat 
yolculuğu başladı
İncirde ihracat 
yolculuğu başladı

Cennet meyvesi olarak nitelendirilen taze incirler dünya sofralarını süslemek için gün sayıyor. Sarılop
çeşidi taze incirin 18 Temmuz’da, Bursa Siyahı taze incirin ise 22 Temmuz’da ihracatına vize verildi

TAZE İNCİR İHRACATINDA 2025 YILI HEDEFİ 100 MİLYON DOLAR

Aşkıner: Üretimin içinde olun
Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) Yönetim

Kurulu Başkanı ve hazırgiyim sektöründe 30 yıllık
ihracat tecrübesine sahip olan Şahika Aşkıner,
başarıya giden yolu gençlere gösterdi. İyi bir
eğitimin başarı için yeterli olduğu gibi bir algının
yanıltıcı olacağına dikkat çeken Aşkıner, “İyi bir
eğitim ve şans sadece ilk adım için gerekli. Asıl
başarı çalışmayla gelir” dedi.

Özellikle Türkiye gibi ekonomisi stabil olmayan,
her sabah başka bir krize uyanılan ülkelerde geleceği
koklamanın, finansmanı çok iyi yönetmenin ve
değişen şartlara çok hızlı adapte olmanın önemini
vurgulayan Aşkıner, bunun yolunun da çok
çalışmaktan geçtiğini söyledi.

‘İşi mutfağında öğrenin’
Şimdiki jenerasyonda maalesef uzun saatler

çalışma isteğinin, sebat etmenin olmadığını belirten
Aşkıner, “Bu dönemin gençlerinde dikkatini yaptığı
işe verme ve onu kalbi ile yapma isteği ve firma
sadakati neredeyse hiç yok” dedi. Çoğu gencin
düşük çalışma saatleri ile çok çabuk zengin olmanın
peşinde olduğunu söyleyen Aşkıner, “Gençlerin
yüzde 80’inde benim gördüğüm felsefe bu. Üretime
tamamen karşılar, bu yüzden ara eleman

bulamıyoruz. Bir fabrikada
makineci, kesimci olmak yerine,
motorla kapı teslimi iş yapmayı
tercih ediyorlar ya da bir markette
kasiyer olmayı. Gençler kendilerini
geliştirmeye çalışmıyorlar, öğrenme
hırsları yok. Mutfağında
çalışmadığınız işin patronu
olamazsınız” diye konuştu.Ailesinin
imkanları ile tepeden inme gelinen
pozisyonlara göre, emek
harcanarak, çalışanları ile yan yana,
kol kola yaratılan her işin çok daha
kıymetli olduğunu ifade eden
Aşkıner, “Günümüzde meslekler de
artık çok değişti, çoğu bilgi işleme,
teknolojiye ve yapay zekaya dayalı
işler. Ama ben üretimin, sanayinin,
tarımın, ihracatın olmadığı
ülkelerde bir gün mutlaka dışa
bağımlılığın artacağı bunu sonucunda da ekonomik
çöküşlerin yaşanacağına inanıyorum” dedi.

Dolayısıyla günümüz artık bir teknoloji, yapay
zeka çağı olsa da her zaman üretim yapacak, meslek
sahibi, sanatkârlık gerektiren işlerden asla

vazgeçilmemesi gerektiğinin altını çizen Aşkıner
“Kolunda altın bileziği olan bir kadın veya erkek
hiçbir zaman aç kalmaz. Çağımız bunun önemini
perdeliyor olabilir ama gençlere tavsiyem üretimin
içinde olmayı ve o teknolojiyi etkili kullanabilmenin
yollarını bulun” diye konuştu.SİMGE AKBULUT

Yaklaşık 600 bin 4-D statüsündeki kamu
emekçisini   ilgilendiren toplu sözleşme
görüşmelerinde üçüncü teklif açıklandı. İlk
teklifte yüzde 16 + 8 olarak sunulan zam oranı,
ikinci görüşmede yüzde 17 + 10’a yükseltilmiş
ancak  anlaşma sağlanamamıştı. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, toplu
sözleşme zammında hükümetin üçüncü ve son
zam teklifini 2025'in ilk 6 aylık dönemi için
yüzde 24, diğer dönemler için enflasyon oranı
kadar olarak açıkladı. HABER MERKEZİ

Hükümet kamu için
3. teklifi açıkladı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) "Motorlu
Kara Taşıtları" istatistiklerine göre, Haziran
ayında 189 bin 237 adet taşıtın trafiğe kaydı
yapıldı. Taşıt sayısı önceki aya göre yüzde 10,
kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 4,7 azaldı. Trafiğe kayıtlı toplam
taşıt sayısı haziran sonu itibarıyla 32 milyon 366
bin 546 oldu. Haziran’da  trafiğe kaydı yapılan
taşıtların yüzde 48,7'sini motosiklet, yüzde
38,2'sini otomobil, yüzde 7,8'ini kamyonetler
oluşturdu. HABER MERKEZİ

Trafiğe kayıtlı taşıt
sayısı 32 milyon

ORAN BELLİ OLDU DÜŞÜŞ VAR

Pamukkale Üniversitesi Acıpayam
Meslek Yüksekokulu (MYO) ile
Yeşilyuva Ayakkabıcılar
Kooperatifi Başkanlığı arasında;
öğrencilerin uygulamalı eğitim,
staj, üretim ve istihdam
süreçlerine katılımını içeren
kapsamlı bir işbirliği protokolü
imzalandı. Protokol kapsamında;
staj yapan öğrencilere aylık 5500
TL ücret, programa ilk iki sıradan
yerleşen öğrencilere burs, 1000
çift ayakkabının üniversite-sektör
ortaklığıyla üretilmesi ve mezun
olan 20 öğrencinin öğrenim
alanına uygun şekilde istihdam
edilmesi kararlaştırıldı. Bu yönüyle
protokol, eğitim-üretim-istihdam
zincirini bütüncül bir yaklaşımla
desteklemeyi hedefliyor. İHA

İş garantili meslek
eğitimleri başlıyor

DENİZLİ

Arıcılık ürünlerinin katma değerli
üretimi ve analizi konusunda
uzmanlaşmak isteyen gençler
için büyük bir fırsat kapıda.
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
(MSKÜ), Muğla Ticaret ve
Sanayi Odası (MUTSO) ve
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Kalkınma Ajansları Genel
Müdürlüğü koordinasyonunda
çalışan Güney Ege Kalkınma
Ajansı (GEKA) işbirliğinde
düzenlenecek olan "Apiterapi
Ürünleri Üretimi ve Teknolojisi
Uygulamalı Eğitimi", 4 Ağustos-5
Eylül 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilecek. Eğitim
programına son başvuru tarihi
27 Temmuz 2025 Pazar olarak
belirlendi. İHA 

Gençler ve kadınlar 
için kariyer kapısı

GEKA

Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü
Seyfettin Baydar, beraberindeki ilçe
müdürleri ve teknik personelle
birlikte Dalaman ve Ortaca
ilçelerinde narenciye üreticilerini
ziyaret etti. Gerçekleştirilen saha
ziyaretlerinde narenciye
bahçelerinde incelemelerde
bulunulurken, üreticilerin karşılaştığı
sorunlar dinlendi. Üretimin
sürdürülebilirliğini artırmak ve
üreticilere rehberlik etmek amacıyla
yapılan bu ziyaretlerde çeşitli
konularda bilgilendirmeler de yapıldı.
Ziyaretlerde öne çıkan başlıklar
arasında, tarımsal desteklemeler
hakkında bilgilendirme, sulama
imkânları ve verimli su kullanımı,
dondan zarar gören ağaçlara bakım
önerileri yer aldı. İHA

Baydar üreticileri
yerinde dinlendi

MUĞLA

6 19  Temmuz 2025 Cumartesi EKONOMİ

Rekabet Kurulu'ndan yeni bir soruşturma
hamlesi geldi. Mastercard ve Visa hakkında
soruşturma başlatıldı. Kuruldan yapılan açıklamaya
göre, inceleme, küresel çapta kartlı ödeme
sistemleri pazarında faaliyet gösteren Mastercard
ve Visa’nın şema kuralları ile Türkiye’deki ödeme
kuruluşlarının yurt dışında yerleşik işyerlerine
hizmet sunmalarını sınırlayıp sınırlamadığını konu
alıyor. Açıklamada şu bilgiler verildi: "Yurtiçinde
faaliyet gösteren ödeme kuruluşları yurtdışında
yaptıkları ikili anlaşmalarla yurtdışında yerleşik
işyerlerine ödeme yapmak isteyen tüketicilere
hizmet sunabilmektedir. Söz konusu ikili
anlaşmalar kapsamında yurtdışı ödeme işlemleri

yerelleştirilmiş olmakta, bu işlemler Mastercard
veya Visa’nın sınır dışı işlem ücretlerine tabi
olmaksızın gerçekleştirilebilmektedir. Yerinde
incelemelerde elde edilen ilk bulgular Mastercard
ve Visa’nın ikili anlaşmalar yapan ödeme
kuruluşlarının faaliyetlerini kendi belirledikleri şema
kurallarına aykırı olduğu gerekçesiyle, bankalara
yaptırım uygulamak gibi çeşitli yöntemlerle
engelleyebildiğini göstermektedir. Soruşturma
kapsamında Mastercard ve Visa tarafından kartlı
ödeme/POS altyapısının yurt dışında yerleşik
işyerlerine kullandırılmasının engellenmesi ve
alternatif ödeme çözümlerinin dışlanması iddiaları
incelenecektir." HABER MERKEZİ

Banka kartlarına soruşturma
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Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi’nin
yaz kulübü, çocuklar ve gençler için hem
eğlenceli hem öğretici etkinliklerle dolu bir
program sunuyor. Tüm faaliyetler, alanında
uzman eğitmenler eşliğinde ve tamamen
ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor

Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi,
yaz döneminde çocuklar ve gençler için
dolu dolu bir program sunarak, eğlence ile
öğrenmeyi bir araya getiriyor. Yaz kulübü
kapsamında düzenlenen atölyeler, spor ak-
tiviteleri ve kültürel geziler, katılımcılara
unutulmaz anlar yaşatıyor. 

Merkezde gerçekleştirilen resim ve el
sanatları atölyeleri, çocukların basketbol,
futbol ve voleybol gibi spor etkinlikleri, en-
erjilerini sağlıklı bir şekilde değer-
lendirmelerine katkı sağlıyor. Drama, müzik
ve halk oyunları ile desteklenen program
sayesinde çocuklar sosyal becerilerini
geliştirirken, aynı zamanda özgüven
kazanıyor. Ayrıca düzenlenen kitap okuma
saatleri ve değerler eğitimi gibi etkinliklerle
çocukların kültürel farkındalıkları da
artırılıyor. Ailelerin yoğun ilgisiyle
karşılanan etkinlikler, gençlerin çok yönlü
gelişimine katkı sunuyor.

Uluslararası Gençlik Merkezi tarafından
yaz boyunca düzenlenen sanatsal ve kültürel

etkinlikler, her yaştan katılımcının yoğun il-
gisiyle devam ediyor. Merkezde gerçek-
leştirilen atölye çalışmaları, sergiler,
gösteriler ve söyleşiler, sanatseverlere keyi-
fli ve verimli bir yaz yaşatıyor. Tüm
faaliyetler, alanında uzman eğitmenler
eşliğinde ve tamamen ücretsiz olarak
gerçekleştiriliyor.Resim ve seramik atö-
lyelerinde genç yetenekler hayal güçlerini
eserlerine yansıtırken; tiyatro ve drama
çalışmaları sayesinde sahne heyecanı
deneyimleniyor. 

Sergiler, gösteriler 
Edebiyat ve şiir buluşmaları, gençlerin

edebi zevklerini geliştirirken kültürel
zenginliğe de katkı sağlıyor. Müzik ve halk
oyunları gösterileri ise geleneksel değerleri
yaşatmaya devam ediyor.Etkinlikler
sayesinde çocuklar ve gençler sadece sanat-
sal üretimin parçası olmakla kalmıyor, aynı
zamanda kültürel mirasla tanışarak bil-
inçlenme fırsatı da buluyor. Alanında
uzman eğitmenler ve sanatçılar eşliğinde
yürütülen faaliyetler, eğitici ve ilham verici
bir ortam sunarak Muğla'da kültür ve
sanatla iç içe bir yaz yaşatıyor. Öte yandan
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı genç-
lik merkezlerinin organize ettiği bir etkin-

likle bir
araya
gelen
gönüllü
gençler,
kapsamlı
bir çevre
farkın-
dalığı pro-
gramı
gerçekleştirdi.
Dalaman ve Or-
taca ilçelerinde
düzenlenen pro-
gramda gençler, kıyı
temizliği yapmanın yanı sıra
bölgenin ekolojik zenginliklerini ve
doğal güzelliklerini yerinde keşfetme
imkanı buldu. Katılımcılar, Dalaman’ın
önemli doğal miraslarından olan Termal
Kaplıcalar’ı ziyaret ederek bölgenin coğrafi
zenginlikleri hakkında bilgi edindi. Etkin-
liğin en dikkat çekici anlarından biri ise
gençlerin Dalaman Çayı’nda yaşadığı kano
deneyimi oldu. Gençler, Ege’nin önemli
doğal güzelliklerinden birinde su
sporlarıyla tanışma fırsatı buldu. Bu ak-
tivite, gençlerin doğa sporlarına olan il-
gisini artırmayı hedefledi.  İHA

Narlıdere Belediyespor’un
yıldızı Deniz Can Ertan, Türkiye
Özel Sporcular Federasyonu’nun
Konya’da düzenlediği, SOBE
Spor Oyunları – Otizm Atletizm,
Masa Tenisi ve Yüzme Türkiye
Şampiyonası’nda 3’üncü olarak
büyük bir başarı elde etti. 

10-12 Temmuz tarihlerinde
düzenlenen turnuvada, 100 metre
kurbağalama kategorisinde
Türkiye 3’üncüsü olan Deniz Can
Ertan, azmi ve başarısı ile herkese
örnek oldu. Deniz Can Ertan,
Türkiye Özel Sporcular Spor
Federasyonu’nun geçtiğimiz
Nisan ayında  Aliağa’da
düzenlediği İzmir Yüzme
Şampiyonası’nda da 200 metre,
100 metre ve  50 metre
kurbağalama ile 400 metre

serbestte altın madalyayı
kazanmıştı. Deniz Can Ertan’ın
başarılarıyla gurur duyduklarını
söyleyen Narlıdere Belediye
Başkanı Erman Uzun, “Narlıdere
Belediyespor’umuzun yıldızı,
havuzun özel ismi Deniz Can
kardeşimiz, bizlere bir kez daha
tarifsiz bir gurur yaşattı.
Azminin, emeğinin ve inancının
karşılığını alan Deniz Can,
başarılarıyla hepimize umut ve
ilham olmaya devam ediyor.
Hem Deniz Can’ı hem de
kıymetli ailesini kutluyor,
başarılarının devamını diliyorum.
Yüzme Eğitim Sorumlumuz
Deniz Değerli hocamıza ve
tüm antrenörlerimize teşekkür
ediyorum. Narlıdere Belediyesi
olarak her zaman sporcularımızın

yanında olmaya devam
edeceğiz” diye konuştu.Öte
yandan Narlıdere Belediyesi’nin
yüzme kursları, yaz sezonun
gelmesiyle birlikte başladı.
Belediyenin,‘her çocuk
yüzme öğrensin’ anlayışıyla,
5-15 yaş grubu çocuklar için
hayata geçirdiği kurslar;
deneyimli eğitmenler eşliğinde
güvenli, eğlenceli ve öğretici
bir ortamda gerçekleştiriliyor.
Limanreis Mahallesi’nde
bulunan  Narlıdere Olimpik
Yüzme Havuzu’nda, haftada
iki gün düzenlenen kurslar
kapsamında çocuklara su
güvenliği, temel yüzme
teknikleri ve spor disiplini
gibi konularda eğitim
veriliyor. HABER MERKEZİ 

Muğla’da gençlik rüzgarıMuğla’da gençlik rüzgarıMuğla’da gençlik rüzgarıMuğla’da gençlik rüzgarıMuğla’da gençlik rüzgarı

Deniz Can, Narlıdere’nin gururu 

Bornova Belediyespor Küçük Kızlar Voleybol
Takımı, İzmir Gelişim Ligi’nde oynadığı tüm
maçları set vermeden kazanarak grup birincisi
oldu. Takım oyuncuları, antrenörleri ve
yöneticilerle birlikte Bornova Belediye Başkanı
Ömer Eşki ile kahvaltıda bir araya gelerek
başarılarını kutladı. Başkan Eşki, altyapıya
verdikleri önemin bu tür başarılarla karşılık
bulduğunu belirterek tüm ekibi tebrik etti.
Takımın başarısından büyük gurur duyduğunu
ifade eden Ömer Eşki, “Spor sadece bedensel
değil, aynı zamanda karakter gelişimi açısından
da çok önemli” dedi. HABER MERKEZİ

Bornova’nın sultanları zirvede
Aliağa Belediyesi Alia Park Atla Terapi ve
Rehabilitasyon Merkezi bünyesinde hizmet
veren Özel Aliağa Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi, özel gereksinimli çocukların
gelişimlerine önemli katkılar sunmaya devam
ediyor. Fizyoterapistler, özel eğitim
öğretmenleri, uzman öğreticiler, psikologlar,
ergoterapistler ve dil-konuşma uzmanlarıyla
ayda yaklaşık 200 öğrenciye hizmet veren

merkez, 14 derslikte çocukların bilişsel,
duygusal, sosyal, dil ve fiziksel gelişimlerini
destekliyor. Klasik eğitimin yanı sıra “Atla Terapi”
programı da uygulanıyor.  HABER MERKEZİ

Atla terapi dönemiAtla terapi dönemiAtla terapi dönemiAtla terapi dönemiAtla terapi dönemiAtla terapi dönemi

Aile sağlık merkezinin
temeli törenle atıldı

Edremit’in Altınkum Mahallesi’nde,
hayırsever Filiz-Ergül İrkilmez
tarafından yaptırılacak olan Aile
Sağlığı Merkezi’nin temeli atıldı. 273
metrekare kapalı alana sahip 4
doktorun aynı anda hizmet
verebileceği merkezin 6 ay içerisinde
tamamlanarak hizmete açılması
hedefleniyor. Törende konuşan
hayırsever Ergül İrkilmez, projeyi
büyük bir heyecanla
gerçekleştirdiklerini ifade ederek,
“Bugün bir çocuğumuzu daha
kucağımıza almanın heyecanını
yaşıyoruz. Kendi birikimlerimizle
böyle bir yatırımı hizmete sunmak için
ilk adımı atıyoruz. İnşallah 6 ay sonra
inşaatı bitirerek hep birlikte açılışını
gerçekleştireceğiz” dedi. İHA

Başkan Karaca’ya 
Yatağan’dan ziyaret 

FETHİYE

EDREMİT

Briç şampiyonası
yakında başlıyor

Türkiye Briç Federasyonu’nun
düzenleyeceği 2025 Salvador
Assael Ege İkili Şampiyonası
19-20 Temmuz tarihlerinde,
Türkiye Kulüplerarası Briç
Takımlar Şampiyonası 21-28
Temmuz tarihlerinde İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin ev
sahipliğinde her gün 12.00-18.00
saatleri arasında yapılacak.
İzmir’deki şampiyonalara
Türkiye’nin farklı kentlerinden
700’e yakın sporcu katılacak.
Büyük mücadelelere sahne
olacak turnuvalar, Bornova Aşık
Veysel Rekreasyon Alanı’nda
bulunan Buz Sporları Salonu’nda
ücretsiz takip edilebilecek.
NİSAN GÜÇLÜ 

İZMİR

Yatağan Belediye Başkanı Mesut
Günay, Fethiye Belediye Başkanı
Alim Karaca’ya ziyarette bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Karaca, “Değerli
Başkanımı belediyemizde
ağırlamaktan mutluluk duydum.
Yaptığımız ve yapacak olduğumuz
projelerle ilgili görüş-alışverişinde
bulunduk. Nazik ziyareti için
kendisine teşekkür ederim” dedi.
Günay ise, Başkan Karaca’ya
çalışmalarında başarılar diledi.  Öte
yandan eski Fethiye Jandarma
Komutanı Mustafa Çiçek ve
beraberinde Fethiye Jandarma
Komutanı Yaşar Doğu, Fethiye
Belediye Başkanı Alim Karaca’yı
ziyaret ettiler. HABER MERKEZİ

Manisa’da d Spil Dağı yolunda
Şehzadeler Belediyesi tarafından
kapsamlı bir temizlik çalışması başlatıldı.
2913 Sokak’ta 25 kişilik ekiple yürütülen
çalışmada hem çevre korundu hem de
yangın tehlikesinin önüne geçilmiş oldu.
Şehzadeler Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü tarafından organize edilen
çalışmada Ağlayan Kaya ile Mevlevihane
arasındaki yaklaşık 2 kilometrelik orman
yolunda 4 gün süren temizlik faaliyetlerine
25 personel katıldı. Doğaya atılan plastik,
cam, evsel atık ve çeşitli çöpler toplanarak
20 kamyonet dolusu atık bölgeden
uzaklaştırıldı. HABER MERKEZİ

Spil yolunda çevre temizliği
Turgutlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü,
asfalt serim faaliyetlerini sürdürüyor. Bu
çalışmalar kapsamında ekipler, 11.
Mıntıka mevkisinde 7 kilometrelik asfalt
serim çalışmalarına gün boyu devam etti.
Kentin en önemli problemi olan yol
sorununu çözmek için var gücüyle çalışan
ekipler; Fatih Sanayi Sitesi 135. Sokakta
6,5 kilometrelik asfalt serim çalışmalarını
tamamladı, Urganlı Mahallesi Azmakiçi
Mevkisinde yer alan ova yollarının dolgu
işlemlerini gerçekleştirdi. Turgutlu
Belediye Başkan Yardımcısı Ali Rıza
Kıran, “Ekiplerimiz kent genelinde eş
zamanlı çalışıyor" dedi. İHA

Turgutlu modern yollara kavuşuyor

Deniz Can Ertan özel sporcular için düzenlenen
Türkiye Şampiyonası’nda üçüncü olarak büyük
bir başarı elde etmişti.
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Yunusemreli yüzücüler barajı geçti
Yunusemre Belediyespor'un
yüzücüleri,  Sporcu Eğitim Merkezi
eçme Yarışları'nda barajı geçti.
Irmak Pekkarakaş 800 serbestte
hem bölge birincisi  ve Türkiye
üçüncüsü oldu. Serra Kalaycı 200
karışık, 100 metre ve 200 metre

sırtüstünde ikinci, 50 metre
sırtüstünde üçüncü, Yağız Karataş
200 metre serbest ve 200  karışıkta
üçüncü, Doruk Atabey ise 200
serbestte ikinci, 100  serbestte
üçüncü, 50 metre kelebekte ve 200
sırtüstünde ikinci oldu. İHA

Slovenya'da yeni sezona hazırlanan
Göztepe'nin yeni transferi Arda Okan
Kurtulan gösterdiği performansla tam not
aldı. Sezon bitiminde Adana
Demirspor'dan kadroya dahil olan 22
yaşındaki oyuncu hem idmanlarda hem de
hazırlık maçlarında teknik ekibin gözüne
şimdiden girmeyi başardı. Göztepe'nin
CSKA 1948, Rijeka ve Kkvybars
takımlarıyla oynadığı karşılaşmalarda
formayı sırtına geçiren Arda, savunmada
ve hücumda takıma önemli katkılar
sağladı. 

Mevkidaşı Ogün Bayrak'ın omzundan
sakatlanıp ameliyat olmasıyla birlikte
uzun bir süre sağ kanatta görev yapacak
Arda'nın sol kanatta da görev alabileceği
ifade edildi. Bununla birlikte sarı kırmızılı
takımın sağ kanat takviyesi için
Başakşehir’in 26 yaşındaki oyuncusu
Yusuf Sarı’nın peşinde olduğu iddia
edildi. Yöneticilerin başarılı futbolcu için
İstanbul ekibiyle temasa geçmesi
bekleniyor. Yusuf’un geçen sezonun ilk

yarısında Adana Demirspor’da forma
giyiyordu. 26 yaşındaki kanat oyuncusu
devre arasında Başakşehir’e transfer oldu.
Yusuf Sarı, İstanbul ekibinde 19 maçta 4
gol ve 5 asistlik bir performans
gösterdi.Başakşehir’in geçen sezon devre
arasında kadrosuna kattığı Yusuf Sarı ile
2028 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor.
Göztepe’nin 26 yaşındaki oyuncu için
yüksek bir bonservis bedeli ödemek
istemediği öğrenildi. 

Satın alma opsiyonlu kiralık veya bir
sonraki satışından pay önermek gibi
tekliflerle masaya oturması bekleniyor.
Ayrıca Yusuf Sarı’nın transferi için
İstanbul ekibinin teknik direktörü Çağdaş
Atan’ın da vereceği rapor büyük önem
taşıyor. Göz Göz ayrıca geçtiğimiz sezon
Sivasspor forması giyen 29 yaşındaki orta
saha oyuncusu Efkan Bekiroğlu'nu
gündemine aldığı öğrenildi. Teknik
direktör Stanimir Stoilov'un raporu
doğrultusunda transfer listesini
şekillendiren İzmir temsilcisinin, hem 10

numara
pozisyonunda
hem de merkez
orta saha ve sol
kanatta görev yapabilen
Efkan ile kadro derinliğini
artırmak istediği ifade ediliyor.
Geçtiğimiz sezonun ikinci yarısını
Sivasspor'da kiralık olarak geçiren
Efkan, kırmızıbeyazlılardaa 15 maçta
görev aldı. Bonservisi A.Gücü'nde
bulunan futbolcunun başkent ekibiyle olan
sözleşmesi Haziran 2026'ya kadar devam
ediyor. HABER MERKEZİ
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Göztepe’nin
genç yıldızı
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Göztepe’nin
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Göztepe’nin
genç yıldızı
parlıyor
Sezon bitiminde Adana Demirspor'dan kadroya
dahil olan 22 yaşındaki Arda Okan Kurtulan  hem
idmanlarda hem de hazırlık maçlarında teknik
ekibin gözüne şimdiden girmeyi başardı

İzmir merkezli köklü sportif

organizasyonlardan Hoopskings,

kuruluşunun 20. yıl dönümünü

Basketbol Şirketler Ligi ve

Basketbol Master Ligindeki

başarılı performanslarıyla

kutluyor. 2005 yılında kurulan

Hoopskings, 20 yıl boyunca

sporun birleştirici gücünü ve

mücadele, kardeşlik, aile

değerlerini sahaya yansıtarak

önemli bir marka haline geldi.

Hoopskings yetkilileri, 20. yıl

vesilesiyle yaptıkları

açıklamada, organizasyonun

yalnızca bir sportif platform

olmanın ötesinde, katılımcılar

arasında güçlü sosyal bağlar

kurmayı amaçladığını ifade

ederek şöyle konuştu:

“Hoopskings, her yaş grubundan

basketbol severi bir araya getiren

bir sportif ailedir. Basketbol

aracılığıyla dayanışma, disiplin

ve paylaşım kültürünü

yaşatmaya devam ediyoruz.”

Bugüne kadar yüzlerce

sporcunun bir araya geldiği

Hoopskings, hem şirket

çalışanlarını spora teşvik eden

liglerde hem de master liglerinde

aktif rol alarak İzmir’in spor

kültürüne katkıda bulunmayı

sürdürüyor. 

20.yıl kutlamaları

kapsamında çeşitli etkinlik ve

özel turnuvalar düzenlenerek

sporcuların ve ailelerinin bir

araya gelmesi planlanıyor.

Hoopskings yönetimi, yeni

dönemde de Atatürk ruhunu

yaşatmayı, basketbolu her yaş

grubuna sevdirmeyi ve mücadele

ruhunu canlı tutmayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Hoopskings 20. yıl
dönümünü kutladı

14 futbolcuyla
yollar ayrıldı

TİRE

Tire 2021 FK'da 14 oyuncuyla
yollar ayrıldı. Açıklamada, "Tire
2021 Futbol Kulübü olarak
kulübümüzle olan sözleşmeleri
sona eren futbolcularımız Fatih
Demirlek, Rıdvan Koçak, Murat
Şimşek, Eren Kaptan, Mertcan
Aktaş, Said Can Açıkalın, İlhan
Aslanoğlu, Mehmet Tosun,
Serhat Baştan, Semih Görer,
Mert Örentepe, Tezcan
Erdoğan, Can Özer ve Özgür
Güler'e kulübümüze verdikleri
katkılar için teşekkür ederiz"
denildi. HABER MERKEZİ

Karşıyaka bir yandan kadrosunu
güçlendirirken diğer yandan da
altyapıdan gelen genç
oyuncularına profesyonel imza
attırdı. Yeşil kırmızılılar bu
doğrultuda iki genç
futbolcusuyla profesyonel
sözleşme imzalayıp geleceğe
yatırım yaptı. Kaf Kaf, 19
yaşındaki orta saha oyuncusu
Berat Şahin ve aynı yaştaki sağ
kanat Selim Demirci ile kontrat
imzaladı. Kulüpten yapılan
açıklamada, "Altyapımızın

başarılı oyuncuları Berat Şahin
ve Selim Demirci ile profesyonel
sözleşme imzaladık.
Altyapımızdan yetişen bu iki
genç yeteneğin, profesyonel
futbol takımımıza önemli katkılar
sağlayacağına olan inancımız
tam. Berat ve  başarılarla dolu bir
kariyer diliyoruz" denildi. Berat
geçen sezon ligde 7, Selim ise 5
maçta şans bulmuştu.
Karşıyaka önümüzdeki günlerde
birkaç oyuncu ile  daha
anlaşabilir. HABER MERKEZİ

KSK gençleriyle imzaladı

Sıkıntılı günlerini geride
bırakmak için mücadele veren
Altay'da hareket devam ediyor.
Şirketleşme komisyonu
tarafından kurulup genel
kuruldan onay aldıktan sonra
son olarak Başkan Yüksel
Gürüz'ün yönetiminde yer alan
oğlu Görkem Gürüz'e
devredilen Büyük Altay Futbol
ve Spor Yatırımları A.Ş. şimdi de
yatırımcı Vahdettin Heyal'e
resmen devredildi. A takımın
yarışmacı haklarını kulübün

yaklaşık 1.2 milyar TL borcuyla
devralan Vahdettin Heyal,
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve
Türkiye Futbol Federasyonu'na
yapılacak başvuruların
onaylanmasının ardından
futbolun patronu olacak.
Altay Başkanı Yüksel Gürüz
konuyla ilgili yaptığı açıklamada,
"Şirket, İzmir Ticaret Odası'nda
(İZTO) Vahdettin Heyal adına
tescil oldu. İşlemler resmen
tamamlandı" dedi.
HABER MERKEZİ

Altay’da devir rüzgarı
Sedat Şahintürk
Muğlaspor’da

TRANSFER

Muğlaspor, son olarak Adana
01 FK forması giyen 29
yaşındaki kanat oyuncusu
Sedat Şahintürk ile anlaşma
sağladı. Futbol hayatına
Beşiktaş altyapısında
başlayan ve profesyonel
kariyerine yine siyah-beyazlı
ekipte adım atan Şahintürk,
sırasıyla Beşiktaş,
Balıkesirspor, Denizlispor,
Adana Demirspor,
Bandırmaspor, Menemen FK,
Beykoz Anadolu ve Adana 01
FK formalarını terletti.İHA

Minikler Türkiye Judo
Şampiyonası, Mardin'de
72 ilden gelen bin 344
sporcunun katılımıyla
yapıldı. Büyük heyecana
sahne olan
müsabakalarda 24
kilogram kategorisinde
mücadele eden Salihlili
sporcu İrem Erel ve +60
kilogram kategorisinde
mücadele eden Mahmut
Madan şampiyon oldu.
Aynı şampiyonda ayrıca
24 kiloda Beyza Acar ve
44 kiloda Derin Ela
Çakmak ikinci, 24 kiloda
Feyza Acar üçüncü ve 24
kiloda Eslem Karaoluk
beşinci oldu. İHA

Judoda
Salihli farkı

GÖZTEPE, yeni sezon formalarını tanıtmak için dikkat çekici bir
kampanyaya imza attı. Göz-Göz, tanıtım sürecini klasik yöntemlerin
dışına çıkarak sosyal medyayla entegre eğlenceli bir oyun haline
getirdi. İzmir'in farklı noktalarına yerleştirilen özel kutuların içine yeni
sezon formalarını gizleyen kulüp, bu kutulara ulaşan ilk taraftarların
deneyimlerini sosyal medya aracılığıyla paylaşmasını sağladı.

Sosyal medyada ilginç forma tanıtımı 

Vahdettin Heyal
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